
sexta-feira, 17 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00454 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Guajeru
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU-BA 
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ: 13.284.658/0001-14 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2017 

 
Pregão Presencial nº 007/2017, do tipo Empreitada por Preço Lote. 
Objeto: Registro de Preços para Aquisição de Gêneros Alimentícios para 
atender as necessidades do Programa de Merenda Escolar no Município 
durante o ano leitvo de 2017, conforme especificações do Edital. Data de 
abertura: 03/03/2017, às 08:00h. Local: Praça Antônio Carlos 
Magalhães, nº 24, na cidade Guajeru, Bahia. Informações e Edital no 
Fone: (77)3417-2252 e e-mail: licitacaoguajeru@gmail.com. Divulgação 
de Edital e outros atos - Diário Oficial: 
www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br. Gilmar Rocha Cangussu - Prefeito 
Municipal. 
 
 
 
 

  
 

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

73B43A8FE45A624A550A1158FE9DE0EB


		2017-02-17T10:16:30-0300




